
UCHWAŁA NR XV/61/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz.1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz.1176, poz.1635, poz.1757), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: z 2025 r. poz.176) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz.70, Dz.U. z 2024 r. 
poz.1635, poz.1572, poz.1757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Tułowicach Nr VI/33/24 z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie inkasa 
podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości - wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2.1 otrzymuje brzmienie : 

„§ 2. 1 Inkaso podatków prowadzą sołtysi poszczególnych sołectw : 

1) . w Goszczowicach  - Andrzej Pochopień; 

2) . w Ligocie Tułowickiej  - Sylwia Szklorz; 

3) . w Szydłowie   - Bartosz Wachowski; 

4) . w Tułowicach Małych  - Oliwier Domański; 

5) .  w Skarbiszowicach  - Agnieszka Zawadzka.”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Gala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2195A024-68D9-4533-B490-2D5FD4192588. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/61/25 RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 2



	§ 2
	§ 3


